UBND TỈNH KHÁNH HÒA       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT     Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

     Số: 1553/KH-CĐKTCN                   Khánh Hòa, ngày 23 tháng 9  năm 2019

KẾ HOẠCH

Về việc tổ chức lễ khai giảng năm học 2019-2020 đối với HSSV

 Căn cứ Kế hoạch số 1515/KH-CĐKTCN ngày 17 tháng 9 năm 2019 của

Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc tổ chức và

triển khai lễ khai giảng năm học 2019-2020.

 Nay Hiệu trưởng thông báo đến các đơn vị trong trường triển khai một số

nội dung sau:

1. Buổi tổng duyệt đội hình lễ khai giảng năm học 2019-2020

1.1. Thời gian: 15 giờ 30 ngày 27/9/2019

1.2. Địa điểm: Tập trung tại nhà thi đấu thể thao (có sơ đồ kèm theo)

1.3. Thành phần: Lãnh đạo các khoa, giáo viên chủ nhiệm và toàn bộ học

sinh, sinh viên toàn trường.

1.4. Trang phục: Trang phục học sinh, sinh viên theo quy định

1.5. Nội dung:

- Tập triển khai đội hình theo đúng sơ đồ đã phân công (có sơ đồ kèm

theo);

- Tập đội hình chào cờ và hát quốc ca.

2. Buổi chính thức lễ khai giảng năm học 2019-2020

2.1. Thời gian: 7 giờ 00 ngày 30/9/2019.

2.2. Địa điểm: Tập trung tại nhà thi đấu thể thao theo sơ đồ đã phân công

và vị trí đã được tuyệt.

2.3. Thành phần: Toàn bộ học sinh, sinh viên toàn trường.

2.4. Trang phục: Toàn bộ học sinh, sinh viên đồng phục theo đúng quy

định

2.5. Nội dung:

- Triển khai đội hình theo đúng sơ đồ được phân công và vị trí đã được

duyệt.

- Tham dự lễ khai giảng năm học mới, năm học 2019-2020.

3. Các đơn vị

3.1. Phòng công tác học sinh, sinh viên

- Chịu trách nhiệm xây dựng kế hoạch triển khai đội hình và vẽ sơ đồ bố

trí đội hình cho các lớp.

3.2. Các khoa

- Chịu trách nhiệm về việc triệu tập học sinh, sinh viên khoa mình trong

hai buổi (chiều ngày 27/9/2019 và sáng ngày 30/9/2019) theo đúng số lượng.

- Chịu trách nhiệm về việc quản lý học sinh, sinh viên trong thời gian tổng

duyệt cũng như trong thời gian diễn ra buổi lễ, không để các em học sinh, sinh

viên nói chuyện, đùa giỡn hoặc không chấp hành các yêu cầu của ban tổ chức.

- Khoa DL-TM cử 60 sinh viên mặc đồng phục áo dài đón tiếp đại biểu,

tiếp nước và cầm bảng tên các khoa.

- Khoa Cơ khí cử 30 sinh viên mặc đồng phục thể dục cầm cờ.

- Căn cứ vào sơ đồ phân khối, hàng ngang, hàng dọc cho các khoa, các

khoa chủ động sắp xếp bố trí lớp và học sinh, sinh viên của khoa mình theo

đúng vị trí đã phân.

3.3. Phòng Quản trị - Thiết bị

- Tổng dọn vệ sinh toàn bộ khu vực nhà thi đấu thể thao. Tháo dỡ và di

chuyển các thiết bị, dụng cụ, bàn, ghế trong nhà thi đấu thể thao ra khỏi khu vực.

- Chỉ đạo bảo vệ cổng sau trường đóng cổng vào lúc 7 giờ ngày 30/9/2019

khi đã diễn ra buổi lễ.

3.4. Trung tâm Dịch vụ - Sản xuất

- Chỉ đạo đơn vị giữ xe học sinh, sinh viên lên kế hoạch giữ xe trong 2

ngày 27, 30/9/2019 theo đúng vị trí.

Để buổi tổng duyệt và buổi lễ khai giảng năm học 2019-2020 được diễn

ra tốt đẹp. Đề nghị các đơn vị thực hiện đúng nội dung kế hoạch trên./.

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG
- Hiệu trưởng (báo cáo);

- Các đơn vị (thực hiện);

- Lưu: VT, CTHSSV.

                                   Trần Văn Hải

Khối ghế dành cho các HS khoa KHCB

Tổng số: 278 HS

Bố trí: 171 chỗ ngồi

Khối ghế dành cho các HS khoa KHCB

Tổng số: 107 HS, bố trí: 107 chỗ ngồi

Khối ghế còn lại cho HSSV khoa cơ khí

Bố trí: 49 chỗ ngồi

Khối dành cho khoa DL-TM

Tổng số: 972 HSSV

Bố trí gồm: 840 chỗ ngồi

   - 40 hàng dọc

   - 21 hàng ngang

Khối dành cho khoa Đ-ĐT

Tổng số: 697 HSSV

Bố trí gồm: 609 chỗ ngồi

   - 29 hàng dọc

   - 21 hàng ngang

Khối ghế dành cho các HSSV khoa CK

Tổng số: 531 HSSV

Bố trí: 171 chỗ ngồi

Khối dành cho khoa CK

Tổng số: 531 HSSV

Bố trí: 300 Chỗ ngồi

Lối lên kháng đài  Lối lên kháng đài

Sân khấu

trải thảm đỏ

Khối dành cho khoa MT-SH

Tổng số: 63 HSSV

Bố trí gồm: 63 chỗ ngồi

   - 3 hàng dọc

   - 21 hàng ngang

Khối ghế dành cho đại biểu

Tổng số: 80 ghế
Khối ghế dành cho cán bộ giáo viên

Tổng số: 171 ghế

Đường

dẫn

lên

sân

khấu

trải

thảm

đỏ

Khối ghế dành cho cán bộ giáo viên

Tổng số: 171 ghế

Vị trí chỗ ngồi của khối

   - 40 hàng dọc (cách 0,7m)

   - 21 hàng ngang (cách 0,65)

Lối lên kháng đài  Lối lên kháng đài

Vị trí chỗ ngồi của khối

   - 15 hàng dọc

   - 20 hàng ngang

Khối

 sinh

viên

cầm

cờ

Khối

 sinh

viên

cầm

cờ

Khối sinh viên cầm cờ

Vị trí chỗ ngồi của khối

   - 32 hàng dọc (cách 0,7m)

   - 21 hàng ngang (cách 0,65)

CỬA

CHÍNH

VÀO

 (trừ các SV đón tiếp đại biểu,

cầm bảng tên và văn nghệ)

 (trừ các SV cầm cờ)

		2019-09-23T13:50:04+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-09-23T16:14:25+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!